Embu das Artes, 24 de maio de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 725/2023
Proposição: Indicação n° 231/2023

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico A IMPLANTAÇÃO DO PAISAGISMO e a
URBANIZAÇÃO NA ÁREA DA ENTRADA DO BAIRRO JARDIM SANTA CLARA, neste
município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Liberada na 15ª Reunião da Comissão Mista Permanente - 24/05/2023

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003400300039003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 24/05/2023 13:18

Checksum: 0F99E549AFA04590FCD614F7C34A0B849C0F65A43A22E4DDF7B4DD54B38B5CB6

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS